
Édition Décembre 2024

3
Pin Vert (Aubagne)
Les Passons (Aubagne)

Pin Vert
Aubagne

Comoedia
Aubagne

Collège Lakanal
Aubagne

Les Passons
Aubagne

TRAVAUX
VAL’TRAM



Pin Vert Collège Lakanal

PIN VERT 06:27 06:40 06:58 07:16 07:23 07:50 08:15 08:40 09:05 09:25 09:50 10:15 10:35 11:00 11:25 11:45 12:10 12:35
CENTRE DES IMPÔTS 06:29 06:42 07:00 07:20 07:27 07:54 08:19 08:44 09:09 09:29 09:54 10:19 10:39 11:04 11:29 11:49 12:13 12:38
LES DÉFENSIONS 06:31 06:44 07:02 07:27 07:29 07:58 08:23 08:48 09:12 09:32 09:57 10:22 10:42 11:07 11:32 11:52 12:16 12:41
COMOEDIA 06:34 06:47 07:06 07:31 07:33 08:02 08:28 08:53 09:17 09:37 10:02 10:27 10:47 11:12 11:37 11:57 12:20 12:44
MARTIN LUTHER KING 06:36 06:49 07:08 07:34 07:36 08:04 08:30 08:55 09:19 09:39 10:04 10:29 10:49 11:14 11:39 11:59 12:22 12:46
HÔPITAL 06:37 06:50 07:09 07:35 07:37 08:05 08:31 08:56 09:20 09:40 10:05 10:30 10:50 11:15 11:40 12:00 12:23 12:47
GANTEAUME 06:41 06:54 07:13 07:41 07:43 08:11 08:36 09:01 09:25 09:45 10:11 10:36 10:56 11:21 11:46 12:05 12:28 12:52
COLLÈGE LAKANAL 06:44 06:57 07:17 07:45 07:47 08:15 08:40 09:04 09:28 09:48 10:14 10:39 10:59 11:24 11:51 12:10 12:33 12:55
LE VERGER DES PASSONS 06:46 06:59 07:20  - 07:50 08:18 08:43 09:07 09:31 09:51 10:17 10:42 11:02 11:27 11:55 12:14 12:36 12:58
PARKING PASSONS 06:48 07:01  -  - 07:52  - 08:45 09:09 09:33 09:53 10:19 10:44 11:04 11:29 11:57  - 12:38 13:00
LES PASSONS  -  - 07:25  -  - 08:23  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:19  -  -

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Les Passons
3 3s

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires assurés uniquement en période scolaire (véhicules non-équipés pour les personnes à mobilité réduite).3s

3s



PIN VERT 12:58 13:16 13:21 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:41 16:15 16:37 17:03 17:34 17:55 18:20 18:43 19:07
CENTRE DES IMPÔTS 13:01 13:20 13:25 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:45 16:19 16:41 17:07 17:38 17:59 18:24 18:47 19:10
LES DÉFENSIONS 13:04 13:28 13:28 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:48 16:22 16:45 17:11 17:42 18:03 18:27 18:50 19:12
COMOEDIA 13:07 13:31 13:31 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:52 16:27 16:51 17:18 17:49 18:08 18:32 18:55 19:16
MARTIN LUTHER KING 13:09 13:33 13:33 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:54 16:29 16:54 17:21 17:52 18:10 18:34 18:57 19:18
HÔPITAL 13:10 13:34 13:34 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:55 16:30 16:55 17:22 17:53 18:11 18:35 18:58 19:19
GANTEAUME 13:16 13:40 13:40 14:00 14:24 14:49 15:14 15:39 16:00 16:36 17:01 17:29 18:00 18:16 18:40 19:03 19:23
COLLÈGE LAKANAL 13:19 13:43 13:43 14:03 14:27 14:52 15:17 15:42 16:04 16:41 17:06 17:33 18:03 18:19 18:43 19:06 19:26
LE VERGER DES PASSONS 13:22  - 13:46 14:06 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:44 17:09 17:36 18:06 18:22 18:45 19:08 19:28
PARKING PASSONS  -  - 13:48 14:08 14:32 14:57 15:22 15:47  - 16:46  - 17:38 18:08 18:24 18:47 19:10 19:30
LES PASSONS 13:27  -  -  -  -  -  -  - 16:12  - 17:14  -  -  -  -  -  -

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires assurés uniquement en période scolaire (véhicules non-équipés pour les personnes à mobilité réduite).3s Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement.

3s

13:16
13:20
13:28
13:31
13:33
13:34
13:40
13:43

-
-
-

Pin Vert Collège Lakanal Les Passons
3 3s



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

Collège LakanalPin Vert
Les Passons

PIN VERT 06:27 06:40 06:58 07:23 07:50 08:15 08:40 09:05 09:25 09:50 10:15 10:35 11:00 11:25 11:45 12:10 12:35
CENTRE DES IMPÔTS 06:29 06:42 07:00 07:27 07:54 08:19 08:44 09:09 09:29 09:54 10:19 10:39 11:04 11:29 11:49 12:13 12:38
LES DÉFENSIONS 06:31 06:44 07:02 07:29 07:58 08:23 08:48 09:12 09:32 09:57 10:22 10:42 11:07 11:32 11:52 12:16 12:41
COMOEDIA 06:34 06:47 07:06 07:33 08:02 08:28 08:53 09:17 09:37 10:02 10:27 10:47 11:12 11:37 11:57 12:20 12:44
MARTIN LUTHER KING 06:36 06:49 07:08 07:36 08:04 08:30 08:55 09:19 09:39 10:04 10:29 10:49 11:14 11:39 11:59 12:22 12:46
HÔPITAL 06:37 06:50 07:09 07:37 08:05 08:31 08:56 09:20 09:40 10:05 10:30 10:50 11:15 11:40 12:00 12:23 12:47
GANTEAUME 06:41 06:54 07:13 07:43 08:11 08:36 09:01 09:25 09:45 10:11 10:36 10:56 11:21 11:46 12:05 12:28 12:52
COLLÈGE LAKANAL 06:44 06:57 07:17 07:47 08:15 08:40 09:04 09:28 09:48 10:14 10:39 10:59 11:24 11:51 12:10 12:33 12:55
LE VERGER DES PASSONS 06:46 06:59 07:20 07:50 08:18 08:43 09:07 09:31 09:51 10:17 10:42 11:02 11:27 11:55 12:14 12:36 12:58
PARKING PASSONS 06:48 07:01  - 07:52  - 08:45 09:09 09:33 09:53 10:19 10:44 11:04 11:29 11:57  - 12:38 13:00
LES PASSONS  -  - 07:25  - 08:23  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:19  -  -



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

PIN VERT 12:58 13:21 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:41 16:15 16:37 17:03 17:34 17:55 18:20 18:43 19:07
CENTRE DES IMPÔTS 13:01 13:25 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:45 16:19 16:41 17:07 17:38 17:59 18:24 18:47 19:10
LES DÉFENSIONS 13:04 13:28 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:48 16:22 16:45 17:11 17:42 18:03 18:27 18:50 19:12
COMOEDIA 13:07 13:31 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:52 16:27 16:51 17:18 17:49 18:08 18:32 18:55 19:16
MARTIN LUTHER KING 13:09 13:33 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:54 16:29 16:54 17:21 17:52 18:10 18:34 18:57 19:18
HÔPITAL 13:10 13:34 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:55 16:30 16:55 17:22 17:53 18:11 18:35 18:58 19:19
GANTEAUME 13:16 13:40 14:00 14:24 14:49 15:14 15:39 16:00 16:36 17:01 17:29 18:00 18:16 18:40 19:03 19:23
COLLÈGE LAKANAL 13:19 13:43 14:03 14:27 14:52 15:17 15:42 16:04 16:41 17:06 17:33 18:03 18:19 18:43 19:06 19:26
LE VERGER DES PASSONS 13:22 13:46 14:06 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:44 17:09 17:36 18:06 18:22 18:45 19:08 19:28
PARKING PASSONS  - 13:48 14:08 14:32 14:57 15:22 15:47  - 16:46  - 17:38 18:08 18:24 18:47 19:10 19:30
LES PASSONS 13:27  -  -  -  -  -  - 16:12  - 17:14  -  -  -  -  -  -

3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

Collège LakanalPin Vert
Les Passons



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B

Collège LakanalPin Vert
Les Passons

PIN VERT 06:27 06:40 06:58 07:23 07:50 08:15 08:40 09:05 09:25 09:50 10:15 10:35 11:00 11:25 11:45 12:10 12:35
CENTRE DES IMPÔTS 06:29 06:42 07:00 07:27 07:54 08:19 08:44 09:09 09:29 09:54 10:19 10:39 11:04 11:29 11:49 12:13 12:38
LES DÉFENSIONS 06:31 06:44 07:02 07:29 07:58 08:23 08:48 09:12 09:32 09:57 10:22 10:42 11:07 11:32 11:52 12:16 12:41
COMOEDIA 06:34 06:47 07:06 07:33 08:02 08:28 08:53 09:17 09:37 10:02 10:27 10:47 11:12 11:37 11:57 12:20 12:44
MARTIN LUTHER KING 06:36 06:49 07:08 07:36 08:04 08:30 08:55 09:19 09:39 10:04 10:29 10:49 11:14 11:39 11:59 12:22 12:46
HÔPITAL 06:37 06:50 07:09 07:37 08:05 08:31 08:56 09:20 09:40 10:05 10:30 10:50 11:15 11:40 12:00 12:23 12:47
GANTEAUME 06:41 06:54 07:13 07:43 08:11 08:36 09:01 09:25 09:45 10:11 10:36 10:56 11:21 11:46 12:05 12:28 12:52
COLLÈGE LAKANAL 06:44 06:57 07:17 07:47 08:15 08:40 09:04 09:28 09:48 10:14 10:39 10:59 11:24 11:51 12:10 12:33 12:55
LE VERGER DES PASSONS 06:46 06:59 07:20 07:50 08:18 08:43 09:07 09:31 09:51 10:17 10:42 11:02 11:27 11:55 12:14 12:36 12:58
PARKING PASSONS 06:48 07:01  - 07:52  - 08:45 09:09 09:33 09:53 10:19 10:44 11:04 11:29 11:57  - 12:38 13:00
LES PASSONS  -  - 07:25  - 08:23  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:19  -  -



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

3Collège LakanalPin Vert
Les Passons

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B

PIN VERT 12:58 13:21 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:41 16:15 16:37 17:03 17:34 17:55 18:20 18:43 19:07
CENTRE DES IMPÔTS 13:01 13:25 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:45 16:19 16:41 17:07 17:38 17:59 18:24 18:47 19:10
LES DÉFENSIONS 13:04 13:28 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:48 16:22 16:45 17:11 17:42 18:03 18:27 18:50 19:12
COMOEDIA 13:07 13:31 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:52 16:27 16:51 17:18 17:49 18:08 18:32 18:55 19:16
MARTIN LUTHER KING 13:09 13:33 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:54 16:29 16:54 17:21 17:52 18:10 18:34 18:57 19:18
HÔPITAL 13:10 13:34 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:55 16:30 16:55 17:22 17:53 18:11 18:35 18:58 19:19
GANTEAUME 13:16 13:40 14:00 14:24 14:49 15:14 15:39 16:00 16:36 17:01 17:29 18:00 18:16 18:40 19:03 19:23
COLLÈGE LAKANAL 13:19 13:43 14:03 14:27 14:52 15:17 15:42 16:04 16:41 17:06 17:33 18:03 18:19 18:43 19:06 19:26
LE VERGER DES PASSONS 13:22 13:46 14:06 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:44 17:09 17:36 18:06 18:22 18:45 19:08 19:28
PARKING PASSONS  - 13:48 14:08 14:32 14:57 15:22 15:47  - 16:46  - 17:38 18:08 18:24 18:47 19:10 19:30
LES PASSONS 13:27  -  -  -  -  -  - 16:12  - 17:14  -  -  -  -  -  -



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ

Collège LakanalPin Vert
Les Passons

PIN VERT 06:27 06:40 06:58 07:23 07:50 08:15 08:40 09:05 09:25 09:50 10:15 10:35 11:00 11:25 11:45 12:10 12:35
CENTRE DES IMPÔTS 06:29 06:42 07:00 07:27 07:54 08:19 08:44 09:09 09:29 09:54 10:19 10:39 11:04 11:29 11:49 12:13 12:38
LES DÉFENSIONS 06:31 06:44 07:02 07:29 07:58 08:23 08:48 09:12 09:32 09:57 10:22 10:42 11:07 11:32 11:52 12:16 12:41
COMOEDIA 06:34 06:47 07:06 07:33 08:02 08:28 08:53 09:17 09:37 10:02 10:27 10:47 11:12 11:37 11:57 12:20 12:44
MARTIN LUTHER KING 06:36 06:49 07:08 07:36 08:04 08:30 08:55 09:19 09:39 10:04 10:29 10:49 11:14 11:39 11:59 12:22 12:46
HÔPITAL 06:37 06:50 07:09 07:37 08:05 08:31 08:56 09:20 09:40 10:05 10:30 10:50 11:15 11:40 12:00 12:23 12:47
GANTEAUME 06:41 06:54 07:13 07:43 08:11 08:36 09:01 09:25 09:45 10:11 10:36 10:56 11:21 11:46 12:05 12:28 12:52
COLLÈGE LAKANAL 06:44 06:57 07:17 07:47 08:15 08:40 09:04 09:28 09:48 10:14 10:39 10:59 11:24 11:51 12:10 12:33 12:55
LE VERGER DES PASSONS 06:46 06:59 07:20 07:50 08:18 08:43 09:07 09:31 09:51 10:17 10:42 11:02 11:27 11:55 12:14 12:36 12:58
PARKING PASSONS 06:48 07:01  - 07:52  - 08:45 09:09 09:33 09:53 10:19 10:44 11:04 11:29 11:57  - 12:38 13:00
LES PASSONS  -  - 07:25  - 08:23  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:19  -  -



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

Collège LakanalPin Vert
Les Passons

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ

PIN VERT 12:58 13:21 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:41 16:15 16:37 17:03 17:34 17:55 18:20 18:43 19:07
CENTRE DES IMPÔTS 13:01 13:25 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:45 16:19 16:41 17:07 17:38 17:59 18:24 18:47 19:10
LES DÉFENSIONS 13:04 13:28 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:48 16:22 16:45 17:11 17:42 18:03 18:27 18:50 19:12
COMOEDIA 13:07 13:31 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:52 16:27 16:51 17:18 17:49 18:08 18:32 18:55 19:16
MARTIN LUTHER KING 13:09 13:33 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:54 16:29 16:54 17:21 17:52 18:10 18:34 18:57 19:18
HÔPITAL 13:10 13:34 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:55 16:30 16:55 17:22 17:53 18:11 18:35 18:58 19:19
GANTEAUME 13:16 13:40 14:00 14:24 14:49 15:14 15:39 16:00 16:36 17:01 17:29 18:00 18:16 18:40 19:03 19:23
COLLÈGE LAKANAL 13:19 13:43 14:03 14:27 14:52 15:17 15:42 16:04 16:41 17:06 17:33 18:03 18:19 18:43 19:06 19:26
LE VERGER DES PASSONS 13:22 13:46 14:06 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:44 17:09 17:36 18:06 18:22 18:45 19:08 19:28
PARKING PASSONS  - 13:48 14:08 14:32 14:57 15:22 15:47  - 16:46  - 17:38 18:08 18:24 18:47 19:10 19:30
LES PASSONS 13:27  -  -  -  -  -  - 16:12  - 17:14  -  -  -  -  -  -



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Pin Vert Les Passons

PIN VERT 09:31 10:44 11:48 14:30 15:37 16:45 17:45
CENTRE DES IMPÔTS 09:35 10:48 11:51 14:33 15:40 16:48 17:48
LES DÉFENSIONS 09:38 10:51 11:54 14:36 15:43 16:51 17:51
COMOEDIA 09:42 10:55 11:58 14:39 15:46 16:54 17:54
MARTIN LUTHER KING 09:44 10:57 12:00 14:41 15:48 16:56 17:56
HÔPITAL 09:45 10:58 12:01 14:42 15:49 16:57 17:57
GANTEAUME 09:50 11:03 12:05 14:46 15:54 17:01 18:01
QUARTIER DES VAUX 09:52 11:05 12:07 14:48 15:57 17:03 18:03
LE VERGER DES PASSONS 09:55 11:08 12:10 14:52 16:01 17:07 18:07
LES PASSONS 09:59 11:12 12:14 14:56 16:05 17:11 18:11

3

LES DIMANCHES / JOURS FÉRIÉS / LUNDI DE PENTECÔTE ET 26 DÉCEMBRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 





La bonne attitude

Tous les arrêts du réseau sont facultatifs.
Faites signe au conducteur.

Pour des raisons de sécurité et d’assurance,
le conducteur n’a pas le droit de vous faire monter
à bord ou de vous déposer hors arrêt.

Se présenter à l’arrêt 3 minutes avant
l’horaire de passaga indiqué.

Pour une meilleure circulation dans le véhicule,
Montez par l’avant et descendez par l’arrière.
Circulez vers le fond pour faciliter l’accés aux autres
voyageurs.

Sont admis dans le véhicule uniquement :
- les animaux de petite taille, transportés dans un 
panier, sac ou cage,
- les chiens servant de guide aux personnes aveugles 
et à l’assistance des personnes à mobilité réduite.



Appuyez sur le bouton arrêt demandé

Il est interdit du fumer ou vapoter

Il est interdit de troubler la tranquillité

suffisament à l’avance pour la descente.

dans le véhicule.

des voyageurs. 
Téléphone, radio... restez discret, utilisez des écouteurs.

A la sortie, attendre que le bus soit parti
pour traverser afin d’avoir une visibilité suffisante.

Sur la ligne 3, 2 poussettes sont autorisées.
L’enfant doit être correctement attaché, freins de 
sécurité enclenchés.
La présence d’un voyageur en fauteuil roulant à bord, 
réduit le nombre de poussette à 1.



Les Passons Collège Lakanal

LES PASSONS  -  -  - 07:38  - 08:28  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:23  -
PARKING PASSONS 06:30 06:52 07:10  - 08:05  - 08:50 09:15 09:40 10:00 10:25 10:50 11:10 11:35 12:00  -  - 12:45
CHEMIN SAINT MICHEL 06:32 06:54 07:12 07:41 08:07 08:31 08:52 09:17 09:42 10:02 10:27 10:52 11:12 11:37 12:02  - 12:26 12:47
LE VERGER DES PASSONS 06:33 06:56 07:14 07:43 08:09 08:33 08:54 09:19 09:44 10:04 10:29 10:54 11:14 11:39 12:04  - 12:28 12:49
COLLÈGE LAKANAL 06:35 06:58 07:17 07:46 08:12 08:36 08:57 09:21 09:46 10:06 10:31 10:56 11:16 11:41 12:07 12:10 12:30 12:51
GANTEAUME 06:38 07:01 07:21 07:50 08:16 08:40 09:01 09:25 09:50 10:10 10:35 11:00 11:20 11:45 12:11 12:14 12:33 12:54
HÔPITAL 06:41 07:05 07:26 07:55 08:21 08:45 09:06 09:30 09:55 10:15 10:40 11:05 11:25 11:50 12:15 12:18 12:37 12:58
MARTIN LUTHER KING 06:42 07:06 07:27 07:56 08:22 08:46 09:07 09:31 09:56 10:16 10:41 11:06 11:26 11:51 12:16 12:19 12:38 12:59
COURS VOLTAIRE 06:45 07:09 07:30 07:59 08:25 08:49 09:10 09:34 09:59 10:19 10:44 11:09 11:29 11:54 12:19 12:22 12:41 13:02
LES DÉFENSIONS 06:47 07:11 07:32 08:01 08:27 08:51 09:12 09:36 10:01 10:21 10:46 11:11 11:31 11:56 12:21 12:24 12:43 13:04
CENTRE DES IMPÔTS 06:49 07:13 07:34 08:04 08:30 08:54 09:15 09:39 10:04 10:24 10:49 11:14 11:34 11:59 12:23 12:26 12:45 13:06
PIN VERT 06:51 07:15 07:36 08:06 08:34 08:57 09:18 09:42 10:07 10:27 10:52 11:17 11:37 12:02 12:26 12:29 12:48 13:09

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Pin Vert
3 3s

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires assurés uniquement en période scolaire (véhicules non-équipés pour les personnes à mobilité réduite).3s

3s



Les Passons Collège Lakanal

LES PASSONS  - 13:31  -  -  -  -  -  -  - 16:23  -  - 17:17  -  -  -  -  -
PARKING PASSONS 13:10  - 13:55 14:20 14:45 15:05 15:34  - 16:00  - 16:58  -  - 17:42 18:12 18:35 18:50 19:14
CHEMIN SAINT MICHEL 13:12 13:34 13:57 14:22 14:47 15:07 15:36  - 16:02 16:26 17:00  - 17:20 17:44 18:14 18:37 18:52 19:16
LE VERGER DES PASSONS 13:14 13:36 13:59 14:24 14:49 15:09 15:38  - 16:04 16:28 17:02  - 17:22 17:46 18:16 18:38 18:53 19:17
COLLÈGE LAKANAL 13:16 13:38 14:01 14:26 14:51 15:12 15:41 16:05 16:07 16:31 17:05 17:10 17:25 17:49 18:18 18:40 18:55 19:19
GANTEAUME 13:19 13:41 14:05 14:30 14:55 15:16 15:45 16:09 16:11 16:35 17:09 17:14 17:29 17:53 18:22 18:43 18:58 19:22
HÔPITAL 13:23 13:45 14:10 14:35 15:00 15:21 15:50 16:14 16:16 16:40 17:14 17:19 17:34 17:58 18:27 18:47 19:01 19:25
MARTIN LUTHER KING 13:24 13:46 14:11 14:36 15:01 15:22 15:51 16:15 16:17 16:41 17:15 17:20 17:35 17:59 18:28 18:48 19:02 19:26
COURS VOLTAIRE 13:27 13:49 14:14 14:39 15:04 15:25 15:54 16:18 16:20 16:44 17:18 17:23 17:38 18:02 18:31 18:51 19:05 19:29
LES DEFENSIONS 13:29 13:51 14:16 14:41 15:06 15:27 15:56 16:20 16:22 16:47 17:21 17:26 17:41 18:05 18:33 18:53 19:07 19:31
CENTRE DES IMPÔTS 13:31 13:53 14:18 14:43 15:09 15:30 15:59 16:23 16:25 16:50 17:24 17:29 17:44 18:08 18:36 18:55 19:09 19:33
PIN VERT 13:34 13:56 14:21 14:46 15:12 15:33 16:03 16:27 16:29 16:54 17:29 17:34 17:49 18:13 18:38 18:57 19:11 19:35

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Pin Vert
3 3s

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires assurés uniquement en période scolaire (véhicules non-équipés pour les personnes à mobilité réduite).3s Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement.

3s3s

-
-
-
-

17:10
17:14
17:19
17:20
17:23
17:26
17:29
17:34

-
-
-
-

16:05
16:09
16:14
16:15
16:18
16:20
16:23
16:27



Les Passons Collège Lakanal

LES PASSONS  -  -  - 07:38  - 08:28  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:23  -
PARKING PASSONS 06:30 06:52 07:10  - 08:05  - 08:50 09:15 09:40 10:00 10:25 10:50 11:10 11:35 12:00  - 12:45
CHEMIN SAINT MICHEL 06:32 06:54 07:12 07:41 08:07 08:31 08:52 09:17 09:42 10:02 10:27 10:52 11:12 11:37 12:02 12:26 12:47
LE VERGER DES PASSONS 06:33 06:56 07:14 07:43 08:09 08:33 08:54 09:19 09:44 10:04 10:29 10:54 11:14 11:39 12:04 12:28 12:49
COLLÈGE LAKANAL 06:35 06:58 07:17 07:46 08:12 08:36 08:57 09:21 09:46 10:06 10:31 10:56 11:16 11:41 12:07 12:30 12:51
GANTEAUME 06:38 07:01 07:21 07:50 08:16 08:40 09:01 09:25 09:50 10:10 10:35 11:00 11:20 11:45 12:11 12:33 12:54
HÔPITAL 06:41 07:05 07:26 07:55 08:21 08:45 09:06 09:30 09:55 10:15 10:40 11:05 11:25 11:50 12:15 12:37 12:58
MARTIN LUTHER KING 06:42 07:06 07:27 07:56 08:22 08:46 09:07 09:31 09:56 10:16 10:41 11:06 11:26 11:51 12:16 12:38 12:59
COURS VOLTAIRE 06:45 07:09 07:30 07:59 08:25 08:49 09:10 09:34 09:59 10:19 10:44 11:09 11:29 11:54 12:19 12:41 13:02
LES DÉFENSIONS 06:47 07:11 07:32 08:01 08:27 08:51 09:12 09:36 10:01 10:21 10:46 11:11 11:31 11:56 12:21 12:43 13:04
CENTRE DES IMPÔTS 06:49 07:13 07:34 08:04 08:30 08:54 09:15 09:39 10:04 10:24 10:49 11:14 11:34 11:59 12:23 12:45 13:06
PIN VERT 06:51 07:15 07:36 08:06 08:34 08:57 09:18 09:42 10:07 10:27 10:52 11:17 11:37 12:02 12:26 12:48 13:09

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Pin Vert
3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Les Passons Collège Lakanal Pin Vert
3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

LES PASSONS  - 13:31  -  -  -  -  -  - 16:23  - 17:17  -  -  -  -  -
PARKING PASSONS 13:10  - 13:55 14:20 14:45 15:05 15:34 16:00  - 16:58  - 17:42 18:12 18:35 18:50 19:14
CHEMIN SAINT MICHEL 13:12 13:34 13:57 14:22 14:47 15:07 15:36 16:02 16:26 17:00 17:20 17:44 18:14 18:37 18:52 19:16
LE VERGER DES PASSONS 13:14 13:36 13:59 14:24 14:49 15:09 15:38 16:04 16:28 17:02 17:22 17:46 18:16 18:38 18:53 19:17
COLLÈGE LAKANAL 13:16 13:38 14:01 14:26 14:51 15:12 15:41 16:07 16:31 17:05 17:25 17:49 18:18 18:40 18:55 19:19
GANTEAUME 13:19 13:41 14:05 14:30 14:55 15:16 15:45 16:11 16:35 17:09 17:29 17:53 18:22 18:43 18:58 19:22
HÔPITAL 13:23 13:45 14:10 14:35 15:00 15:21 15:50 16:16 16:40 17:14 17:34 17:58 18:27 18:47 19:01 19:25
MARTIN LUTHER KING 13:24 13:46 14:11 14:36 15:01 15:22 15:51 16:17 16:41 17:15 17:35 17:59 18:28 18:48 19:02 19:26
COURS VOLTAIRE 13:27 13:49 14:14 14:39 15:04 15:25 15:54 16:20 16:44 17:18 17:38 18:02 18:31 18:51 19:05 19:29
LES DÉFENSIONS 13:29 13:51 14:16 14:41 15:06 15:27 15:56 16:22 16:47 17:21 17:41 18:05 18:33 18:53 19:07 19:31
CENTRE DES IMPÔTS 13:31 13:53 14:18 14:43 15:09 15:30 15:59 16:25 16:50 17:24 17:44 18:08 18:36 18:55 19:09 19:33
PIN VERT 13:34 13:56 14:21 14:46 15:12 15:33 16:03 16:29 16:54 17:29 17:49 18:13 18:38 18:57 19:11 19:35



Les Passons Collège Lakanal

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Pin Vert
3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

LES PASSONS  -  -  - 07:38  - 08:28  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:23  -
PARKING PASSONS 06:30 06:52 07:10  - 08:05  - 08:50 09:15 09:40 10:00 10:25 10:50 11:10 11:35 12:00  - 12:45
CHEMIN SAINT MICHEL 06:32 06:54 07:12 07:41 08:07 08:31 08:52 09:17 09:42 10:02 10:27 10:52 11:12 11:37 12:02 12:26 12:47
LE VERGER DES PASSONS 06:33 06:56 07:14 07:43 08:09 08:33 08:54 09:19 09:44 10:04 10:29 10:54 11:14 11:39 12:04 12:28 12:49
COLLÈGE LAKANAL 06:35 06:58 07:17 07:46 08:12 08:36 08:57 09:21 09:46 10:06 10:31 10:56 11:16 11:41 12:07 12:30 12:51
GANTEAUME 06:38 07:01 07:21 07:50 08:16 08:40 09:01 09:25 09:50 10:10 10:35 11:00 11:20 11:45 12:11 12:33 12:54
HÔPITAL 06:41 07:05 07:26 07:55 08:21 08:45 09:06 09:30 09:55 10:15 10:40 11:05 11:25 11:50 12:15 12:37 12:58
MARTIN LUTHER KING 06:42 07:06 07:27 07:56 08:22 08:46 09:07 09:31 09:56 10:16 10:41 11:06 11:26 11:51 12:16 12:38 12:59
COURS VOLTAIRE 06:45 07:09 07:30 07:59 08:25 08:49 09:10 09:34 09:59 10:19 10:44 11:09 11:29 11:54 12:19 12:41 13:02
LES DÉFENSIONS 06:47 07:11 07:32 08:01 08:27 08:51 09:12 09:36 10:01 10:21 10:46 11:11 11:31 11:56 12:21 12:43 13:04
CENTRE DES IMPÔTS 06:49 07:13 07:34 08:04 08:30 08:54 09:15 09:39 10:04 10:24 10:49 11:14 11:34 11:59 12:23 12:45 13:06
PIN VERT 06:51 07:15 07:36 08:06 08:34 08:57 09:18 09:42 10:07 10:27 10:52 11:17 11:37 12:02 12:26 12:48 13:09

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Les Passons Collège Lakanal Pin Vert
3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

LES PASSONS  - 13:31  -  -  -  -  -  - 16:23  - 17:17  -  -  -  -  -
PARKING PASSONS 13:10  - 13:55 14:20 14:45 15:05 15:34 16:00  - 16:58  - 17:42 18:12 18:35 18:50 19:14
CHEMIN SAINT MICHEL 13:12 13:34 13:57 14:22 14:47 15:07 15:36 16:02 16:26 17:00 17:20 17:44 18:14 18:37 18:52 19:16
LE VERGER DES PASSONS 13:14 13:36 13:59 14:24 14:49 15:09 15:38 16:04 16:28 17:02 17:22 17:46 18:16 18:38 18:53 19:17
COLLÈGE LAKANAL 13:16 13:38 14:01 14:26 14:51 15:12 15:41 16:07 16:31 17:05 17:25 17:49 18:18 18:40 18:55 19:19
GANTEAUME 13:19 13:41 14:05 14:30 14:55 15:16 15:45 16:11 16:35 17:09 17:29 17:53 18:22 18:43 18:58 19:22
HÔPITAL 13:23 13:45 14:10 14:35 15:00 15:21 15:50 16:16 16:40 17:14 17:34 17:58 18:27 18:47 19:01 19:25
MARTIN LUTHER KING 13:24 13:46 14:11 14:36 15:01 15:22 15:51 16:17 16:41 17:15 17:35 17:59 18:28 18:48 19:02 19:26
COURS VOLTAIRE 13:27 13:49 14:14 14:39 15:04 15:25 15:54 16:20 16:44 17:18 17:38 18:02 18:31 18:51 19:05 19:29
LES DÉFENSIONS 13:29 13:51 14:16 14:41 15:06 15:27 15:56 16:22 16:47 17:21 17:41 18:05 18:33 18:53 19:07 19:31
CENTRE DES IMPÔTS 13:31 13:53 14:18 14:43 15:09 15:30 15:59 16:25 16:50 17:24 17:44 18:08 18:36 18:55 19:09 19:33
PIN VERT 13:34 13:56 14:21 14:46 15:12 15:33 16:03 16:29 16:54 17:29 17:49 18:13 18:38 18:57 19:11 19:35

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B



Les Passons Collège Lakanal

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Pin Vert
3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ

LES PASSONS  -  -  - 07:38  - 08:28  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12:23  -
PARKING PASSONS 06:30 06:52 07:10  - 08:05  - 08:50 09:15 09:40 10:00 10:25 10:50 11:10 11:35 12:00  - 12:45
CHEMIN SAINT MICHEL 06:32 06:54 07:12 07:41 08:07 08:31 08:52 09:17 09:42 10:02 10:27 10:52 11:12 11:37 12:02 12:26 12:47
LE VERGER DES PASSONS 06:33 06:56 07:14 07:43 08:09 08:33 08:54 09:19 09:44 10:04 10:29 10:54 11:14 11:39 12:04 12:28 12:49
COLLÈGE LAKANAL 06:35 06:58 07:17 07:46 08:12 08:36 08:57 09:21 09:46 10:06 10:31 10:56 11:16 11:41 12:07 12:30 12:51
GANTEAUME 06:38 07:01 07:21 07:50 08:16 08:40 09:01 09:25 09:50 10:10 10:35 11:00 11:20 11:45 12:11 12:33 12:54
HÔPITAL 06:41 07:05 07:26 07:55 08:21 08:45 09:06 09:30 09:55 10:15 10:40 11:05 11:25 11:50 12:15 12:37 12:58
MARTIN LUTHER KING 06:42 07:06 07:27 07:56 08:22 08:46 09:07 09:31 09:56 10:16 10:41 11:06 11:26 11:51 12:16 12:38 12:59
COURS VOLTAIRE 06:45 07:09 07:30 07:59 08:25 08:49 09:10 09:34 09:59 10:19 10:44 11:09 11:29 11:54 12:19 12:41 13:02
LES DÉFENSIONS 06:47 07:11 07:32 08:01 08:27 08:51 09:12 09:36 10:01 10:21 10:46 11:11 11:31 11:56 12:21 12:43 13:04
CENTRE DES IMPÔTS 06:49 07:13 07:34 08:04 08:30 08:54 09:15 09:39 10:04 10:24 10:49 11:14 11:34 11:59 12:23 12:45 13:06
PIN VERT 06:51 07:15 07:36 08:06 08:34 08:57 09:18 09:42 10:07 10:27 10:52 11:17 11:37 12:02 12:26 12:48 13:09



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Les Passons Collège Lakanal Pin Vert
3

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ

LES PASSONS  - 13:31  -  -  -  -  -  - 16:23  - 17:17  -  -  -  -  -
PARKING PASSONS 13:10  - 13:55 14:20 14:45 15:05 15:34 16:00  - 16:58  - 17:42 18:12 18:35 18:50 19:14
CHEMIN SAINT MICHEL 13:12 13:34 13:57 14:22 14:47 15:07 15:36 16:02 16:26 17:00 17:20 17:44 18:14 18:37 18:52 19:16
LE VERGER DES PASSONS 13:14 13:36 13:59 14:24 14:49 15:09 15:38 16:04 16:28 17:02 17:22 17:46 18:16 18:38 18:53 19:17
COLLÈGE LAKANAL 13:16 13:38 14:01 14:26 14:51 15:12 15:41 16:07 16:31 17:05 17:25 17:49 18:18 18:40 18:55 19:19
GANTEAUME 13:19 13:41 14:05 14:30 14:55 15:16 15:45 16:11 16:35 17:09 17:29 17:53 18:22 18:43 18:58 19:22
HÔPITAL 13:23 13:45 14:10 14:35 15:00 15:21 15:50 16:16 16:40 17:14 17:34 17:58 18:27 18:47 19:01 19:25
MARTIN LUTHER KING 13:24 13:46 14:11 14:36 15:01 15:22 15:51 16:17 16:41 17:15 17:35 17:59 18:28 18:48 19:02 19:26
COURS VOLTAIRE 13:27 13:49 14:14 14:39 15:04 15:25 15:54 16:20 16:44 17:18 17:38 18:02 18:31 18:51 19:05 19:29
LES DÉFENSIONS 13:29 13:51 14:16 14:41 15:06 15:27 15:56 16:22 16:47 17:21 17:41 18:05 18:33 18:53 19:07 19:31
CENTRE DES IMPÔTS 13:31 13:53 14:18 14:43 15:09 15:30 15:59 16:25 16:50 17:24 17:44 18:08 18:36 18:55 19:09 19:33
PIN VERT 13:34 13:56 14:21 14:46 15:12 15:33 16:03 16:29 16:54 17:29 17:49 18:13 18:38 18:57 19:11 19:35



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Les Passons Pin Vert

LES PASSONS 09:00 10:04 11:17 14:00 15:00 16:07 17:15
CHEMIN SAINT MICHEL 09:03 10:07 11:20 14:03 15:03 16:10 17:18
QUARTIER DES VAUX 09:08 10:13 11:25 14:08 15:08 16:16 17:23
GROUPE PROVENCE 09:09 10:14 11:26 14:09 15:09 16:17 17:24
GANTEAUME 09:10 10:15 11:27 14:10 15:10 16:18 17:25
AVENUE DU 19 MARS 09:13 10:18 11:29 14:12 15:12 16:20 17:27
HÔPITAL 09:15 10:20 11:31 14:14 15:14 16:22 17:29
MARTIN LUTHER KING 09:16 10:21 11:32 14:15 15:15 16:23 17:30
COURS VOLTAIRE 09:20 10:25 11:36 14:18 15:18 16:26 17:33
LES DÉFENSIONS 09:22 10:27 11:38 14:20 15:20 16:28 17:35
CENTRE DES IMPÔTS 09:25 10:30 11:41 14:23 15:23 16:31 17:38
PIN VERT 09:27 10:32 11:43 14:25 15:25 16:33 17:40

3

LES DIMANCHES / JOURS FÉRIÉS / LUNDI DE PENTECÔTE ET 26 DÉCEMBRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE 



Restez connectés !

APPLI MOBILE

Téléchargez l’appli RTM et cliquez sur Lignes de l’agglo 
pour découvrir les services offerts :

Les horaires en théorique

Les plans et les cartes

Les itinéraires

Vos favoris

Les arrêts se trouvant autour de votre position

Les notifications lorsque votre ligne connait une perturbation



lignes-agglo.fr
1 appli
Bus à la demande

Ligne exploitée par RTM TPE

Téléchargez vos fiches sur

Merci de ne pas jeter, ni gaspiller ce dépliant.

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITE INTERNET / RÉSEAUX SOCIAUX / APPLIS

HORAIRES & INFO TRAFIC EN TEMPS RÉEL

Inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, en rejoignant l’espace membre du site !

04 42 03 24 25

RTM Transports Pays de l’Étoile
980 DN8 - 13400 Aubagne

lignes-agglo.fr ou sur lametropolemobilite.fr

Téléchargez et utilisez gratuitement

=

APPLICATION

MÉTROPOLE MOBILITÉ RTM

APPLICATION

lametropolemobilite.fr rtm.fr


